RAZON SOCIAL

ASTAP CIA LTDA

DIRECCION NACIONES UNIDAS Y AMAZONAS No. 1084 BARRIO: INAQUITO
EXPEDIENTE 78
SUPERI"NTENDENCIA
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1790027740001
ANO 2017
FORMULARIO SCV.NIIF.78.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1701954578

1703877561

1703877512

1707293252

1703877462

RODRIGUEZ DERROSSI MARCONI ANTONIO

RODRIGUEZ YANEZ JOSE ALFREDO
RODRIGUEZ YANEZ MARCO ANTONIO 75000.0000
RODRIGUEZ YANEZ MARIA ELENA

RODRIGUEZ YANEZ PAULINA GABRIELA

ECUADOR

99000.0000

ECUADOR 25000.0000

ECUADOR 25000.0000

1701971275 YANEZ COSSIO MARIA CLEMENCIA ECUADOR 1000.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



